
ZARZĄDZENIE NR 0050/4/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    41.354.403,96 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  30.486.566,02  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -  10.867.837,94  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD769ED-224F-49FA-808D-11717CCEFB8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/4/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 294 721,00 0,00 10 294 721,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 712,00 0,00 158 712,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 950,00 -58,00 117 892,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 58,00 9 758,00 

757   Obsługa długu publicznego 157 800,00 0,00 157 800,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 0,00 3 500,00 3 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

100 000,00 -3 500,00 96 500,00 

855   Rodzina 6 861 472,00 0,00 6 861 472,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 664 400,00 0,00 2 664 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 623 800,00 14 465,00 2 638 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 -7 935,00 20 865,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 -1 514,00 3 736,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 -216,00 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -1 800,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 254 385,32 0,00 254 385,32 
 92601  Obiekty sportowe 153 813,00 0,00 153 813,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 700,00 -18,00 44 682,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00 18,00 3 468,00 
         

Razem: 41 354 403,96 0,00 41 354 403,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD769ED-224F-49FA-808D-11717CCEFB8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

